
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 6602/E3N         Decreto n. 99  

Brescia, 6 dicembre 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2022/2023 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5165/E3N del 18/10/2022;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 80 protocollo n. 6357/E3N del 28/11/22; 

Visti i verbali di valutazione protocollo n. 6524/E3N del 2 dicembre 2022 e protocollo n. 

6544/E3N del 3 dicembre 2022, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei 

partecipanti alle selezioni e successivamente individuato i candidati in possesso dei requisiti 

scientifico-artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali 

dell’insegnamento di Chitarra Pop Rock – COMP/02. 

 

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Chitarra Pop Rock, per l’a.a. 

2022/2023, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo ai candidati idonei e non idonei di cui alla 

“Tabella A”. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

“TABELLA A” 

CHITARRA POP ROCK – COMP/02  

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

DI IOIA DONATO * Non Idoneo 

DEVOTI DAVIDE * Non Idoneo 

FEDELE FABRIZIO * Non Idoneo 

CIGLIANO GIOVANBATTISTA * Non Idoneo 

GRASSELLI MARCO * Non Idoneo 

ZAPPATORE MARCELLO * Non Idoneo 

FIORETTI MATTEO * Non Idoneo 

PROTO CARLO ALBERTO * Non Idoneo 

MAGISTRO FRANCESCO PAOLO 34,5 Idoneo 

ANSELMI GIANLUCA * Non Idoneo 

PERUGINI DIEGO * Non Idoneo 

CHIATTO RAFFAELE * Non Idoneo 

PANZANELLI FRATONI BENEDETTO 
FRANCESCO 

* 
Non Idoneo 

MIGLIORE CARMINE * Non Idoneo 

MARAMOTTI CRISTIANO 32 Idoneo 

IACOBINI MARCO * Non Idoneo 

DI CARLO GIOVANNI * Non Idoneo 

IERACI FILIPPO * Non Idoneo 

GUALENI MATTIA * Non Idoneo 

SENO GIUSEPPE * Non Idoneo 

BIANCHI MICHELE * Non Idoneo 

BRUSA MARCO * Non Idoneo 

IACONESSO DOMENICO * Non Idoneo 

ROCCAFORTE MASSIMO VINCENZO 29 Idoneo 

MORANDINI RICCARDO * Non Idoneo 

TIRABOSCHI MARCO * Non Idoneo 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

MAZZARANO GIUSEPPE * Non Idoneo 

MANDOLFO GIUSEPPE * Non Idoneo 

DI GIOVANNI FRANCESCO * Non Idoneo 

FIACCABRINO SIMONE * Non Idoneo 

ALBINI ANDREA 27 Idoneo 

BERTUZZI RICCARDO 30 Idoneo 

PASCHETTA ALESSANDRO * Non Idoneo 

D'APOLITO ANTONIO * Non Idoneo 

SAIU FRANCESCO 31 Idoneo 

SORRENTINO SERGIO * Non Idoneo 

DI NARDO GIUSEPPE * Non Idoneo 

BONIFATI MICHELE * Non Idoneo 

CARANCINI LORENZO * Non Idoneo 

VALENTE PAOLO * Non Idoneo 

LA DUCA LUCA SALVATORE * Non Idoneo 

RACITI DANIELE 26 Idoneo 

ZEOLI ALESSANDRO * Non Idoneo 

PERCIBALLI FABIO * Non Idoneo 

CATALDI MARCO 33 Idoneo 

GALEANO LUCA 26 Idoneo 

MASSARON SIMONE 36 Idoneo Individuato 

MANTOVANI MATTEO * Non Idoneo 

FORTUNATO ELVEZIO * Non Idoneo 

CHIARETTI MASSIMILIANO * Non Idoneo 

TUMMINELLO MANFREDI * Non Idoneo 

OTTOLINO VITO * Non Idoneo 

BONANOMI EMILIANO 25 Idoneo 

NOBILI ERNESTO * Non Idoneo 

DOMENICHINI FRANCESCO * Non Idoneo 

 


